四川大学2017年下半年自考生办理毕业证程序及要求

[bookmark: _GoBack]接四川大学紧急通知，2017年下半年《四川省高等教育自学考试毕业申请书》样表发生调整，请已在10月18日-10月26日期间已经交过毕业证办理资料的同学重新提交《四川省高等教育自学考试毕业申请书》及粘贴背后的考籍表（参见附件4），重新提交时间11月17日-23日，因多处需要本人签字，故不接受邮寄，可代交。
拟申请毕业的考生（准考证号0101开头的），到此（http://kj.sceea.cn/）网页查询自考考籍并打印，再请认真核对本人的毕业信息（姓名、性别、民族、身份证号、照片、专业以及所有考试科目和成绩），信息核对无误后，请考生本人在学籍表上签署（以上信息核对无误，签名，日期）。（如学籍表上成绩不全，请考生自行在下方空白处填写实际已通过的科目名称、代码、成绩、考试时间和考试形式等）
1、 办理条件、
截至2017年10月统考后计划课程（专升本学生包括论文）全科通过的我院自考学生。
二、办理时间
2017年11月17日-11月23日将资料交至四川卫生康复职业学院实训大楼B112办公室教务处杨娜老师（周末及节假日暂停，若未在规定时间内提交资料，一律视为自动放弃本次毕业证理。）
三、需要提交的材料
1、考生在核对考籍信息后，提交贴有考生身份证、准考证复印件的《四川省高等教育自学考试毕业申请书》（附件4）。并将在此（http://kj.sceea.cn/）网页打印出的表格粘贴在背面。
2、申请本科毕业生：须交验身份证正反面、准考证正面、专科毕业证复印件一式2份（三证在一张A4纸上单面复印，见附件1），背面打印学信网上查到的学历查询结果（见附件3）。所有专科毕业证必须在中国高等教育学生信息网（学信网）能查询到，如查询不到请到四川省教育厅进行毕业证认证。（省教育厅地址：成都市陕西街26号省教育厅三楼8号，电话：86122680；
学信网网址： http://www.chsi.com.cn/xlcx/）
3、申请专科毕业生：须交验身份证正反面、准考证正面复印件一份（身份证、准考证复印在一张A4纸上，见附件2
以上本、专科毕业生提供的身份证复印件，均须由考生本人在身份证下方签署“以此身份证办理毕业证书、姓名、日期”。
4、毕业证审定费每人30元。
5、学生现场填写《四川省高等教育自学考试毕业生登记表》。
6.因毕业证资料有多处需要本人手写签字确认，故不接受邮寄，请各位同学来校办理。

附件1（本科毕业证申请材料，2份）
[image: 1.png]

       [image: 2.png]     [image: 3.png][image: 4.png]
 （此行必须考生本人签写）以此身份证办理毕业证书签名 日期

	附件2（专科毕业证申请材料，1份）
[image: 2.png]
[image: 3.png]
[image: 4.png]
     （此行必须考生本人签写）以此身份证办理毕业证书 签名 日期

   附件3 教育部学历证书电子注册备案表
[image: 5.png]

附件4：

四川省高等教育自学考试毕业申请书
	准考证号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号

	拟申请毕业专业名称:                          专业编码：

	 (
身份证复印件（背面）
粘贴处
) (
身份证复印件（正面）
粘贴处
)

 (
准考证复印件
粘贴处
)

                   已核本人毕业信息正确无误。

考生签名：             联系电话：
                                        年   月   日

	市（州）招考办或高校自考办审核意见：

审核人：                   年   月    日

	省考试院审核组意见：

               审核人：                  年   月    日

注：请将四川省高等教育自学考试考生考籍表附后

image1.png
BT e

e

image2.png
S mnumsanasss
# A E

ey
(X3

e
e
AEY:

ik
K

image3.png
- B

image4.png
L PNEE T
a5y uE

Exmx aEnaRARATSE
wamn 20090025 2010.0825

image5.png
WABEHESQTERERE

[wnwan|

PANR Stdkun

vagng 4o

LLLE AR L

ERME NOARANS

PRY NN RN RO (8 Ao

APAE ARARBIRE 20 ARMUSHATRADIEUN
- REAABENE

ABNAN W TRARNEN ANRY. 2R4T

BRAAREARA AUNBANEIRAR NS
BEAARMA 4T 5 AR TAGBARANY
MINERNMAR. ¢ LT